prevazute pentru vatamari specifice in Tabelul Indemnizatiilor. 

2.2. Invaliditate Permanenta Totala ca urmare a unui Accident 

Daca pe durata Perioadei de Asigurare, Persoana Asigurata sufera un Accident in timpul mersului cu 
Bicicleta iar, direct si independent de toate celelalte cauze, in decurs de 365 (trei sute saizeci si cinci) de zile 
calendaristice de la data producerii Accidentului, Persoana Asigurata ajunge intr-o stare de Invaliditate 
Totala si Permanenta fiind impiedicata sa se angajeze in orice fel de activitate sau ocupatie sau pe un post 
in schimbul platii unui salariu sau obtinerii unui profit, Asiguratorul va plati Beneficiarului Suma Asigurata,